„Titulus iste“ — 409, 3. in urbe Roma — 412. Cap. II. not. 10) Ex Codice Carmelit. — 413, 26. quae acc. p. quam acc. — 414. not. 9) Virgillii et Terentii — 416, not. 18) propius p. proprius — 421, 24. permisit mihi . . . annuit mihi<sup>8</sup> — 423, not. 14) in fine 31. p. 32. — not. 18) in fine ed. Lond. 1637. — 425, Cap. IV. not. 5) et ipsi sancti — 429, 5. aliquanto — 437, Cap. XII. not. 2) surrexerit p. surrexit — 442, 5. (A) Cum orassem — not. 2) Matt. 10, 10. — 451. not. 17) unam paenitentiae indulgentiam habet — 456, 6. hoc vas — 457, 25. Ecce tradidi<sup>1</sup> — 460, not. 16) iniquissimus (sic) — 462, Mand. VIII. not. 8) Audi inquit — 465, 25. scr. nec unquam — 468, not. 8) Hom. 2, 15. et 3, 22sq. — 470, 24. vexatur<sup>6</sup> — 480, 10. et<sup>5</sup>; in ipsa notula II Cor. 3, 14. — 17. potentiae<sup>10</sup> — 34. ab eis — 482, 16. LIBER<sup>1</sup> — 485. Sim. II not. 6) Orig. hom. X, 1. in Iosuanam — 488, 32. et haec<sup>1</sup> — 489, Sim. V. not. 2) noctuque iacet in scapha — 490, 17. successoribus<sup>2</sup> — 494, 7. deprecatus<sup>1</sup> — 495, Cap. IV. not. 2) intellectu Pal. — 496, 20. acceperat. Vides — 509, not. 16) instare valentibus id sustinere — 18. debere<sup>4</sup> — 510, 20. enim<sup>9</sup> — 514, 18. ut admissorum suorum agant — 516, 19. habuerant;<sup>4</sup> — 517, not. 4) viridem Pal. — 519, 9. qui (numero<sup>2</sup> deletio) — 10. qui<sup>2</sup> — 520, 23. mandatis<sup>3</sup> — 521, 21. turre<sup>2</sup> — 523, 13. haec poenitentia citata — 30. compressos<sup>3</sup> — 32. compressi (sine num.<sup>3</sup>) — 527, 9. omne<sup>5</sup> genus — 532, 3. post „viginti quinque“, inserendum: deinde triginta quinque, — 535, 2. erant (absque num.<sup>7</sup>) — 3. erant<sup>7</sup> — not. 8) et non sunt hii lapides in structuram — 536, not. 9) dein contineri p. continere — 537, 24. quid<sup>1</sup> scio — 540, not. 7) iuniorum esse factum — 542, 6. cincta sit<sup>7</sup> — 544, not. 11) Etenim filius quoque nomina — not. 16) reprobati erant — 545, 5. Sic quoque — 548, 28. κηρύγματος — 568, not. 9) in quo vocc. — 569, 23. mundae enim — 596, 33. διψυχής. Cf. etiam Prolegg. LV.

Praeterea aliquoties in accentibus et spiritibus erratum est; pluries vero etiam in nonnullis certe exemplis ex iniuria typorum perierunt: quod aequus lector ne aegre ferat rogamus. Adde quod in exemplis nonnullis pag. 220. A AGINAT. pro AD IGNAT. exscriptum est typis.

Postscr. In libello nuperrime edito: Nachträgliche Bemerkungen zu Hermas von R. Anger und W. Dindorf, a viro cl. Anger exhibita est, varietas scripturae e primo Sim. apogr. collecta. Qua in re magnam ille diligentiam posuit: ineptam scripturae Simonideae vitiositatem aliquoties etiam ubi nos non adscripsimus, quippe quum correctio planissima esset<sup>\*)</sup>, curiosius ille exscripsit; alibi vero nobiscum et ipse tacite correxit, ut 1, 16. 572, 11. ἦν apogr. ᾧ (similiter 82, 15. 621, 14. apogr. τῷ suprascripto το pro ἦν) 20, 13. 583, 22. συμψέλλ. apogr. συμκέλλ. 32, 17. 591, 18. μέλλω apogr. μέλω 38, 26. 595, 14. ψευσματων apogr. στευσμ. Saepe vero silentio praeteriit quae haud negligenda erant, ut 6, 24. γίνονται pro γίνεται 6, 25. ἐπηγγέλατο pro ἐπηγγ. 15, 19. ἐν μετανοήσουσιν pro -σωσιν 16, 31. εὐχοστοί ἦσθε pro -στος ἦσθα 18, 29. ἐπερώτησα 23, 18. ἀπό στάδιον 26, 3. περιεκάθισε pro παρεκ. 28, 1. δίκην pro -κας 33, 26. φυλάξης pro -ξη 34, 20. δλόκληρον pro -ρος 49, 29. δύναμι (corrigere δύναμειναι) pro δύνανται 91, 23. ἔφεραν 94, 32. ἐνδιδυσκόμενοι (apogr. ἐνδεδ.) pro ἐνδεδυμένοι etc. Neque raro de scriptura Simonidis, maxime ubi ex ipso ille codice compendia repetierat, falsus est. Ita, ut aliquid exemplorum afferamus, 8, 8. (575. II. 13.) pro ἐπάγει notat, fere επα, supra εἶπα (ἐπαγγελεται D)<sup>4</sup> 10, 12. pro φανισθήσομαι dat φανισθ. 10, 20. in apogr. est λίνον (fere videri poterat λίνον), non λινοῦν 12, 12. libellus habet, δὲ ut vid., sed omnino est τε. Item 17, 4., habet δολοῦτε sed est δολοῦντες 17, 18. ἐτελείωσεν sed apogr. ἐτέλευσεν 24, 29. δουλεύσθαι sed apogr. δουλεύεται 51, 13. δύστατοι sed apogr. recte δύσβατοι 78, 6., forte ἀμαρτιῶν, sed omnino est ἀμαρτιῶν 91, 22. σάρους affert, apogr. vero σάρων, habet 95, 2. non est μιᾷ χροῖᾷ sed μιᾷ χροῖᾷ. Ad 86, 27. notat, αὐθις, in parenth. αὐ c. cpd. θς; supra εὐθὺς; videtur subesse: αὐθέντης. Quae res sic habet: Sim. scripsit αὐθις, supraposito εὐθὺς, una vero ipsum compendium ex codice apposuit in parenthesi, idque omnino denotat αὐθέντης.